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شکست تیم ملی والیبال ایران مقابل روسیه / جدول رده بندی و جایگاه ایران

تیم ملی والیبال ایران، در پنجمین بازی خود از مسابقات جام جهانی با نتیجه سه بر صفر مقابل روسیه شکست خورد.

همشهری آنلاین:تیم ملی والیبال ایران، در پنجمین بازی خود از مسابقات جام جهانی با نتیجه سه بر صفر مقابل روسیه شکست
خورد.

به گزارش "ورزش سه"، تیم ملی والیبال ایران در پنجمین بازی خود از سری مسابقات جام جهانی به مصاف روسیه، تیم سوم
جدول رده بندی رقابتها رفت. معروف، غفور، عبادی پور، میرزاجانپور، غلامی، موسوی بازیکنان اصلی ایران را تشکیل میدادند

و مهدی مرندی هم لیبرو تیم بود.
ست اول -

این دیدار با سایر بازیها برای بازیکنان متفاوت بود چرا که همیشه والیبالیستهای ایرانی در بازی مقابل تیمهای قدرتمند بازی
با انگیزهتر را انجام میدهند.

به واسطه همین مساله بازی با اختلاف 3 امتیازی ایران آغاز شد و تکنیکال تایم اول 8 بر 5 به سود ایران گرفته شد.
اشبتاهات فردی بازیکنان ایران در امتیاز 11 دو تیم را به هم رساند اما کیفیت بازی همچنان پا برجا بود.

2 توپگیری به موقع دلیلی شد تا تکنیکال تایم اوت دوم هم 16 بر 14 به سود ایران شود.
ایران 18 بر 16 از حریف پیش بود تا اینکه موزرسکی، بهترین زننده سرویس جهان به منطقه یک رفت و توپ را طوری به زمین

ایران میفرستاد که دریافت غیر ممکن شده بود.
به واسطه سرویس های مرد 217 سانتی روسها نتیجه بازی 21 بر 18 به سود حریف شد.

حالا نوبت غفور، پشت خط زن ایران بود تا به سرویس برود و اختلاف دو تیم را به حداقل رساند.
در امتیاز 22 بر 23 به سود روسیه قائمی به میدان آمد تا این اختلاف را از بین ببرد اما تجربه تتیوکین از این مساله جلوگیری

کرد.
حسن صنوبر در امتیاز 24 بر 23 به میدان آمد و اشتباه روسها 2 تیم را در امتیاز 24 برابر کرد تا حساسیت در این ست به اوج

خود برسد.
در نهایت روسیه موفق شد با امتیازات 26 بر 24 برنده ست اول شود.

ست دوم -

بازی نزدیک آغاز شد و 2 تیم امتیازات را یک به یک کسب میکردند تا اینکه بازیکنان موثر در سرویس به منطقه یک رفتند.
میخاییلوف توانست با 2 سرویس پی در پی اختلاف را در تکنیکال تایم اول به 2 امتیاز برساند.

چند حمله در توپهای برگشتی از غفور و سرویسهای این بازیکن تیمها را در امتیاز 11 به هم رساند.
ایران میتوانست از حریف پیش بیافتد اما اشتباه عجیب سعید معروف روسها را جلو انداخت.

در ادامه ست بیش از اینکه روسها امتیاز بگیرند بازیکنان ایران اشتباه کردند و همین موضوع حریف را 20 بر 14 پیش
انداخت.

چند اشتباه عجیب از سعید معروف کواچ را مجبور کرد تا مهدی مهدوی را به میدان بفرستد.
قائمی به جای میرزاجامپور به میدان آمد تا روند حمله ایران را بهبود بخشد، اما این طور نشد و تعویض به جای خودش

بازگشت.
جریان بازی از دست بازیکنان ایران خارج شد و با اسپک موسوی که به خارج رفت روسیه با امتیازات 25 بر 18 برنده ست دوم

شد.
ست سوم -

ایران تیمی با تجربه است که همیشه تا آخرین ست و تا آخرین امتیازات میجنگد و 2 ست باخته دلیلی به تمام شدن بازی
نبود.

به همین دلیل بازیکنان ایرانی به زمین آمدند تا روند بازی را عوض کنند.
4 بر یک امتیازات بازی به سود ایران در ابتدای ست سوم بود و بازیکنان نشان دادند تا قصد دارند تیمی متفاوت را مقابل

روسیه نشان دهند.
2 تیم در امتیازات 8 بر 6 به سود ایران راهی تکنیکال تایم اوت اول شدند.

اشتباهات بازیکان ایرانی از یک سو و بازی خوب روسها در طرف دیگر میدان، در امتیاز 8 دو تیم را به هم رساند.
عبادی پور در ادامه بازی توانست با یک اسپک و سرویس موفق اختلافی 2 امتیازی به وجود آورد اما این فاصله به سرعت

جبران شد.
سیموژلف با ورود به زمین توانست 2 تک دفاع پشت هم از امیر غفور بگیرد تا این بار 17 بر 19 روسیه پیش بیافتد.

موزرسکی یک بار دیگر به سرویس رفت تا روسیه 23 بر 18 پیش بیافتد و در نهایت ایران با نتیجه 3 بر صفر و با امتیازات 24 -
26 18 - 25 20 - 25 سومین شکست خود را تجربه کند.
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